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OPAKOWANIE DLA CHLEBA 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e przeznaczon e d o 

umieszczania w nim chleba. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter posta ć wytworu , przejawiając a si ę w  oryginalny m kolorowy m 

układzie graficznym. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego w porównaniu do szeregu 

istniejących w  obroci e opakowa ń dl a chleba , charakteryzuj e si ę 

indywidualnym charaktere m układ u graficzneg o i  kolorystyczneg o 

poszczególnych elementów. 

Opakowanie wedłu g wzor u przemysłoweg o wykonan e z  foli i w 

kształcie zbliżony m d o prostopadłościan u posiad a rozmieszczon e nadruk i 

tworzące kompozycję graficzną. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku Fig . 1 , n a który m przedstawion o wzó r układ u graficzneg o 

opakowania w  wersj i rozłożonej . Kolore m szary m oznaczon o częśc i 

przeźroczyste - be z nadruków. 



Opakowanie w  wersj i rozłożone j o d gór y posiad a 

granatowo -  biał o -czerwon e pasm o z  umieszczonym i n a ni m białym i 

gwiazdami o  granatowe j obwódce . Poniże j kolejno umieszczon o szeroki e 

pasmo czerwone , wąski e białe , wąski e granatowe , szeroki e czerwone , 

wąskie granatow e i  wąski e białe . T a częś ć p o złożeni u opakowani a i 

włożeniu d o nieg o chleb a będzi e stanowił a fragmen t gór y opakowani a 

zamykanego n a klips . Po d t ą części ą umieszczon o dw a prostopadł e do 

siebie pasm a obydw a o  granatowe j obwódce , pionow e czerwon e z 

dodatkową biał ą węższ ą obwódką , za ś poziom e utworzon e z  białyc h i 

czerwonych pasm , z  białym i gwiazdkami . Obydw a prostopadł e pasm a 

połączone s ą graficzni e granatow ą obwódk ą ora z biał ą duż ą gwiazd ą o 

wyraźnej granatowe j obwódc e -  cieniowaniu , umieszczone j w  miejsc u 

krzyżowania si ę tyc h dwóc h pasm . T a częś ć p o złożeni u opakowani a i 

umieszczeniu w  ni m chleba będzi e częścią środkowe j /  centralne j częśc i 

opakowania. 

Poniżej tej części umieszczono stylizowany czerwony prostokąt 

o wyraźnej granatowej obwódce, z umieszczona na nim duża białą gwiazdą 

również o  wyraźne j granatowe j obwódc e -  cieniowaniu . W  prostokąci e 

można umieszczać informacj ę w szczególności nazw ę chleba. P o złożeniu 

opakowania ta część stanowić będzie jego dno. 

Poniżej umieszczon o pasm o poziom e utworzon e z  białyc h i 

czerwonych pasm , z  białym i gwiazdkam i o  granatowe j obwódce , cał e z 

wyraźną granatową obwódką d o niego prostopadle trzy pasma/ stylizowane 

prostokąty -  boczn e mniejsz e biał e z  granatow ą obwódką , i  środkow e 

szersze w górne j częśc i biał e z  czerwoną i  granatową obwódką , w dolnej 



części czerwone z  biał ą i  granatową obwódką . W tej części umieszczon o 

stylizowany czerwon y prostoką t o  wyraźne j granatowe j obwódce , z 

umieszczona n a ni m duża biał ą gwiazd ą równie ż o  wyraźne j granatowe j 

obwódce -  cieniowaniu . W  prostokąci e możn a umieszcza ć informacj ę w 

szczególności nazw ę chleba . T a częś ć p o złożeni u opakowani a stanowi ć 

będzie pozostał ą częś ć centralne j /  środkowe j częśc i opakowania . Poniże j 

kolejno umieszczon o pasm a -  wąski e białe , wąski e granatowe , szeroki e 

czerwone, wąskie granatowe, wąskie białe i szerokie czerwone. U dołu zaś 

czerwono -  biał o -  granatow e pasm o z  umieszczonym i n a ni m białym i 

gwiazdami o  granatowe j obwódce . T a częś ć p o złożeni u opakowani a i 

włożeniu d o nieg o chleb a będzi e stanowił a pozostał ą częś ć gór y 

opakowania zamykaną na klips, z otworem przez który wkłada się chleb. 

Poszczególne częśc i opakowani a stanowi ą graficzn ą całościow ą 

kompozycję. Opakowani e p o złożeniu , umieszczeni u w  ni m chleb a i 

zamknięciu wraz z przykładowymi napisami zostało przedstawione na Fig. 2. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a 

indywidualny charakte r posta ć wytworu , przejawiając a si ę w  oryginalny m 

układzie graficzny m tj . międz y innym i w  fantazyjni e skomponowanym i 

kolorowymi nadrukam i -  różnokolorowym i pasmam i białymi , czerwonymi , 

granatowymi oraz gwiazdkami, w  zabiegu wyeksponowania umieszczanego 

w opakowani u chleb a dzięk i /poprzez / fragmento m przeźroczysty m ora z 

graficznym zamknięciu opakowania - pasme m górnym i gwiazdkami. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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